РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В
Миллеровского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение
Собрания депутатов Миллеровского

городского поселения от 26.02.2010
№ 94 «О налоге на имущество физических лиц»
	Принято
Собранием депутатов
	                          28 сентября 2010 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения,
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения  от 26.02.2010 № 94 «О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение:
1.1. Пункта 3 изложить в следующей редакции: «Установить, что уплата налога производится не позднее 1 ноября года, следующего за годом, за который исчислен налог».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.
Глава Миллеровского
городского поселения

     В.С. Макаренко
г.Миллерово

28 сентября 2010 года

№ 132